
1 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.08.2015                                                                                            № 11 (53)-2СД 
 
 
О согласовании ежеквартального 
сводного районного календарного плана 
по досуговой, социально - воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту 
жительства на территории района 
Дорогомилово на III квартал 2015 года 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», Решением 
муниципального Собрания Дорогомилово от 23 апреля 2014 года № 6(31)-4МС 
«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города 
Москвы в сфере работы с населением по месту жительства», и в связи с 
обращением главы управы района Дорогомилово города Москвы от 07.08.2015 
г. №010110-175-15, заслушав и обсудив сводный районный календарный план 
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2015 года, 
Совет депутатов решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2015 года 
(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово, 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального округа Дорогомилово. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово        Н.В. Ткачук 

 
 
 
 



2 
 

Приложение к решению  
Совета депутатов муниципального 
округа Дорогомилово 
№ 11(53)-2СД от 26.08.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


